IaJ-J
A4 TRt
SFES .

& NIPPON STEEL

BE RS
SteelLinC

NEW STEEL AGE

fEe=

RE 5 (EPD)
JR-AW-21005E-A

%“Ei’l*#ﬁ

SUMPOIRIESANI OIS A
—BHEEAT 2T T T IESHEEIE
RRBFREXA@ET-14-8

https://ecoleaf-label.jo
oM & i
Wire Rod

W W gﬁ\ "

m”""’&ﬂ.@  JEE Y

\ | ) =
BEH{
1t
BEXISRELPE
=) m fER

BUEEPE (RMPERE. ) RUmEERE

HROBN, B - fx
BUEY AN ERAREAPT. BREARIERRAR. JLMEERPR
FFHE + S45C, SCR. SMN. SCM, SUP, SUJ. SUM
SGD. SWRY. SWRM. SWRH. SWRS
SWRCH, ASBO. ASMN. ASCM
FHAE(G B AR ERIERA > T Ly M 28R
AR L #EMADAL
FEYA4X (BfiImm)
4 93.6~(22.0
BEu\wabhiEsx
AARBHKA ST
BEARIRAITED AR =
TEL : 03-6867-6385
https://www.nipponsteel.com/

90

—

EREBS JR-AW-21005E-A
EAPCRES PA-180000-AW-05
PCR#% SRS (ERAZERR<) Ret
VNG| S| 20224 1A21H
RII&I8E  20245%1816H
A {BElmBIREE S
RIIES IV-AW-24011
RETEEAR 2029418158
PCRLE1—-DENE

REHZ 2023458108

RERE % b
FEXZ

F=ERIEE*
NEPREEE  HLE B

ISO14025(CHE 2 e ARBERUT —H DML U FARSE
OPasp mShED

*S 25 AR AR T=BERADRIIDB A, SRFLARIET>

EEEADSHERH.

Eix&ES . JR-AW-21005E-A



IaJ->J SUMPOEIESANII OIS A

e — —BHEEAT RT T TR SRS
/;’ﬁﬂﬂ/'ﬂiﬂga (ErL) RRHFRERAWGE1-14-8
ZH5&ES . JR-AW-21005E-A https://ecoleaf-label.ip

OS54 T8 VIR EFHliER

S/RZE) IPCC 2013 GWP 100a 1300 2600 |kg-CO2eq
[ivdE]d 1.0 2.9 |kg-SO2eq
EXREL 0.024 0.047 |kg-PO43-eq
¥1: O, QBXUVHIEHEDEST X2 QLQ@D&RT
AR B Bl |©OLOAH |OREMHHEE QfE RiEE
SURZEE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO»,eq | 2.6E+03 || 6.4E+02 | 1.9E+03 -1.3E+03
FYV > EE kg-CFC-11eq| 6.5E-08 || 1.6E-07 | -1.0E-07 -2.3E-07
e 4 kg-SO,eq | 2.9E+00 || 5.8E-01 | 2.4E+00 -1.9E+00
FAEEAFSASH S S kg-C,Hseq| 1.5E-02 || 6.1E-03 | 8.5E-03 -2.7E-01
BEREL kg-PO,> eq| 4.7E-02 | 1.5E-03 | 4.5E-02 -2.3E-02
) ESBERET MM RUOMIE(CE T S1EhA
EH =iy EH =i
JEBAEDREER 8.1E+02 kg # [Fe] 295.0 %
IEBERJEE T RILF— 2.7E+04 MJ ®%[C] <1.10 %
BAOREER 1.1E+03 kg 1 3[Si] <3.00 %
B4R T RILF— -2.6E+02 MJ XA [Mn] <3.00 %
RIKODE B 6.9E+00 m3 U>[P] <0.050 %
Wigs [S] <0.050 %
@ BEEYI R E B
EH =iy
BEREY - kg
BERZEY 4.7E+00 kg
—RGRERY) 1B 0.0E+00 kg
EEXEREEY 1B 4.7E+00 kg

XSATUAOIVCHITBREEMBEZRLTVET,
OERZE L UT, JIS Q 20915(CE D EHKMAMBDU T A UILRZHEL. AESE LOS 1 I5+1 UL EHERR
RERERDREIEFZES| (CZDfEZEH LTz, BEFZED(E LEDORO~QDOEFHECINESNS.
STECERLIZUY A O)LEKFO3.0% GHEFIISQ20915(CHEL, 2018FEDENFT—4 (HH : HATKENER, KR
e, AF-ILEVUYADIUGR) Z%R)

@#nx=FYA(IPCRICIED =,

OB RUME (CBI T DR (CDULT EREIHE. MR EQDIMRIBDR LIRIED S ERADEDERT .
@—IRT—5 (3. 2018FEDEFMEZFEALIC. BHREAMF [EH, —REQFEE10TY, 2014FE | ZEAL
=




IaJ->7 SUMPOEIESANII OIS A

e —RAEEAY RT T TIVIREHEERE
G"rjﬂﬂ/'ﬂiﬂga (ErL) RRHFRERAWGE1-14-8
ZH5&ES . JR-AW-21005E-A https://ecoleaf-label jo

©-1. T DMDRIEEERH
DISO14001RETH TEEL TS,

QBEEEDES(L\-EE TEDOAIRZFIFE(C T DM T U —FDRE(CTPE LWL ZIRE L TVSD
KRENRIITOFOY (RERERS) SUT. 887U —REHZRVZ0AS v I "5 D,
BARBKDHSOD #ElH - 74P7
https://www.nipponsteel.com/product/catalog_download/pdf/B001.pdf

®©-2.5EMHEICEY 1Rk
=] CAS No. EDE

N>HY 7439-96-5 FSBLEFHEEM TS

QERLIEZRT—IDERS
IDEA Vv2.1.3%#RALE. &, RUSYIREM (RUSyT LCD) BREMERES @ IP-AJ-00012 AU,

®fFS
20244 1 ASMRT O X B RDEDRVVEIEE LTz,

O —FHED L. PCREKLUVERE - ESMEZSRLUTIZE,
O LLRICDWTIZE, EE - EERECHRE I NIZEZMHZE/mIZ UIEBS(ICUNRHENER A,
(2885 URL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
ZHRES © JR-AW-21005E-A



